GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Medicina Tropical do Estado de Rondônia - CEMETRON
EDITAL Nº 6/2023/CEMETRON-COREME

A presidente da Comissão do Processo Seletivo de Residência
Médica do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro-HBAP e Centro de Medicina Tropical-
CEMETRON, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 491 de 06 de
setembro de 2022 (0031887319), CONVOCA em 2ª Chamada os candidatos baixo
relacionados, aprovados para os Programas de Residência Médica (PRM), devendo
os mesmos comparecerem na COREME/HBAP no prazo de 24 (vinte e Quatro)
horas, ou seja, até o dia 31/03/2023 no horário das 7h30min. às 13h para
realização das matrículas:

INFECTOLOGIA

Classificação Inscrição Nome Nota
4 8/Infecto Viviane da cruz Aguiar Souza 5,4

Porto Velho-RO, 30 de Março  de 2023.

- assinado eletronicamente -

LÚCIA DE FÁTIMA VIANA REGO MAIORQUIN

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Angelita Goveia da Silva, Chefe
de Unidade, em 30/03/2023, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Lucia de Fatima Viana Rego
Maiorquin, Coordenador(a), em 30/03/2023, às 10:42, conforme horário

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0036644596 e o código CRC A2B2D05B.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº
0053.000444/2023-24 SEI nº 0036644596

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0